ИНН: 7203489439 ОГРН: 1197232024220

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

СК «СОЮЗ»

625031, Россия, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Республики, д. 57, оф. 6

Тел.: +7 (3452) 601234

21 мая 2024

Руководителю

Коммерческое предложение

ООО СК «СОЮЗ» предлагает рассмотреть возможность сотрудничества в разработке сайта:

- создание дизайна и разработка разделов сайта

- наполнение контента

- установка на доменное имя

- организация хостинга

- внесение на домен сертификата SSL

Итого: 79400,00 рублей

Дополнительный модуль на сайт:

- установка системы оплаты

- создание личного кабинета на сайт

Итого: 147800,00 рублей

Ежемесячное обслуживание сайта: 10 тыс рублей

- добавление новостей, фото видео материала

- обслуживание доменного имени и хостинг провайдера

С уважением,

Директор

О. Е. Матвеев